
                 
 

REPUBLIKA   HRVATSKA 

KARLOVAČKA  ŽUPANIJA                                                    

  OPĆINA DRAGANIĆ  

   OPĆINSKO VIJEĆE      

                                                          

KLASA:   400-02/18-01/02 

URBROJ: 2133/08-01-18-1 

Draganić,  29. studenoga 2018. g 

 
 

  Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim zgradama 

("Narodne novine" broj 86/12,  143/13 i 65/17) i članka 32. Statuta Općine Draganić (“Glasnik 

Karlovačke županije, broj ” 18/13, 59/13 i 6/18), („ Glasnik Općine Draganić“ broj 4/15) Općinsko 

vijeće Općine Draganić na  10. sjednici održanoj dana  29. studenoga 2018. godine, donijelo je  

 
 

 

  PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA  

OD NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO 

IZGRAĐENIH ZGRADA U PROSTORU 

ZA 2019. GODINU 

 

 

Članak 1. 

 

Prihod Proračuna Općine Draganić za 2019. godinu planiran  od naknada za zadržavanje 

nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru iznosi  20.000,00 kuna, kao 30% sredstava naknade koja je 

prihod proračun jedinice lokalne samouprave na čijem se području nalazi nezakonito izgrađena zgrada.  

 

Članak 2. 

 

Ostvareni prihod od naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u prostoru utrošiti 

će se za poboljšanje infrastrukturne opremljenosti područja Općine Draganić  sukladno Programu 

gradnje objekata i uređaja  komunalne infrastrukture na području Općine Draganić za  2019. godinu.  

 

Članak 3. 

 

Ovaj program donosi se uz Proračun Općine Draganić za 2019. godinu i objaviti će se u 

službenom glasilu Općine Draganić  - „Glasniku Karlovačke županije “ a primjenjuje se od 1. siječnja 

2019. godine.  

 

 

                                                                                                            Predsjednik Općinskog vijeća 

                                                                             
                                                                                              Davor Grdošić, dr. med., spec. ortoped. 

 

Dostaviti: 

1. Ured Državne uprave u KŽ 

2. Objava 

3. Dokumentacija 

4. Pismohrana 


